様式第４（第８条関係）

信 用 保 証 料 返 戻 届

知  立  市  長  殿

年   月   日

所在地

名 称

代表者

電 話

知立市信用保証料補助金の交付を受け、借入れを行った資金について繰上償

還を行い保証料の返戻がありましたので、知立市信用保証料補助金交付要綱第

８条第１項の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。

記

１補助対象事業の概要

２返還額

        円  ―          円  ＝         円

 【 a】返戻金額       【 d】自己負担額

添付書類

・愛知県信用保証協会発行「返戻保証料の振込についてのご案内」（写）

交付年度        年度

借入金融機関

・支店名

借入金額               円

返戻金額               円【ａ】

既存融資に係る

信用保証料
             円【ｂ】

既存融資に係る

交付決定額
             円【ｃ】

既存融資に係る

自己負担額

（ｂ－ｃ）

             円【ｄ】

円

100 円未満切り捨て